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ادعای متهم در دادگاه:

مقتول می‌خواست از من و نامزدم 
زورگیری کند

گروه حوادث- کامران علمدهی / پسر جوانی که متهم 
است برای دفاع از خود و نامزدش مرتکب قتل شده 

در دادگاه از خود دفاع کرد.

به گزارش خبرنگار »ایران« خرداد سال 1402 نگهبان یک 
بیمارستان مدعی شد دو پسر جوان را که رفتارشان مشکوک 
بوده و قصد پرس و جو از وضعیت یک بیمار چاقو خورده را 

داشته‌اند دستگیر کرده‌اند. 
وقتی مأموران به بیمارستان رفتند مشخص شد بیمار فوت 
کرده است. بنابراین دو پسر جوان به نام‌های خسرو و منوچهر 
تحت بازجویی قرار گرفتند. منوچهر در جریان بازجویی‌ها به 
قتل اعتراف کرد و گفت: »در یکی از خیابان‌های ورامین با 
نامزدم کنار جدول خیابان نشسته بودیم که پسر جوانی با 
دوستش به سراغ مان آمدند و گفتند اینجا چکار می‌کنید؟ 
احساس کردم که قصدشان اخاذی است من هم در جواب 
گفتم به شما مربوط نیست اما ناگهان یکی از آنها چاقویی 
از زیر لباسش بیرون کشید و زیر گردنم گذاشت و گفت تلفن 
همراه و پول‌هایت را بده. من هم برای دفاع از جان خودم 
و دوستم چاقویم را بیرون کشیدم و چند ضربه به او زدم 

همدستش هم از ترس فرار کرد.«
متهم افزود: »پس از آن ما محل را ترک کردیم اما عذاب 
وجدان داشتم به همین خاطر به دوستم خسرو زنگ زدم و 
با او به بیمارستان رفتیم تا از وضعیت پسر جوان جویا شویم 

که ما را گرفتند.«
بعد از اظهارات متهم، دختری که زمان حادثه همراه او بود 
در بازجویی‌ها اظهارات منوچهر را تأیید کرد و گفت: »مقتول 
و دوستش قصد داشتند با تهدید چاقو اموال مان را سرقت 
کنند که منوچهر با چاقو او را زد و بعد هم از ترس مان فرار 

کردیم.«
با اظهارات صریح متهم دوست او آزاد اما همدست مقتول به 
اتهام شروع به سرقت بازداشت شد و پرونده برای رسیدگی به 

شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: »من قصد قتل 
نداشتم فقط می‌خواستم از خودم و نامزدم دفاع کنم. آنها 

سارق و زورگیر بودند.«
قاضی از متهم پرسید: شما همیشه چاقو حمل می‌کردید؟

متهم جواب داد: بله اما اولین باری بود که از آن استفاده 
 . م کرد

با پایان جلسه دادگاه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود ساعت 4 
بعد از ظهر پنجشنبه 19 تیر انفجار مهیبی در طبقه 
16 برج پامچال واقع در بزرگراه همدانی رخ داد که 
باعث ترس و وحشت ساکنان و همچنین انتشار 

شایعات زیادی در فضای مجازی شد.
اورژانس  امدادگران  بعد  دقایقی  چند  هر 
و آتش‌نشانی با حضور در محل حادثه علت 
این انفجار را نشت گاز شهری اعام کردند اما 
برخی ساکنان برج‌های اطراف با انتشار فیلم 
و عکس‌هایی از محل انفجار آن را به حمات 
تروریستی رژیم صهیونیستی ربط دادند. یکی 
از اهالی محل درباره این حادثه گفت: »اینجا 
به برج قوه قضائیه معروف است البته برخی 
مالکان به دلیل مشکلاتی واحدهایشان را به 
افراد دیگری فروخته‌اند و همه ساکنان لزوماً 
مربوط به قوه قضائیه نیستند. یکی از مشکلات 
اصلی برج نیز نداشتن گاز شهری بود که ساکنان 
مجبور بودند از کپسول گاز استفاده کنند. در 
چند روز اخیر گاز شهری وصل شده بود و گفته 
 شده این حادثه هم به خاطر نشت گاز بوده

 است.« 
در همین رابطه جلال ملکی سخنگوی سازمان 
آتش‌نشانی شهرداری تهران نیز با تکذیب حملات 
تروریستی درباره جزئیات این حادثه گفت: »این 
حادثه ساعت ۱۶:۲۶ دقیقه به ما اعلام شد و 
بلافاصله امدادگران به محل حادثه که برجی در 
بزرگراه همدانی بعد از تونل در خیابان سرو  بود 

اعزام شدند.«
وی افزود: »در اثر این انفجار که به دلیل نشت گاز 
شهری و بی‌احتیاطی مالک رخ داده یک واحد ۸۰ 
متری در طبقه 16 تخریب شده و ۳ واحد اطراف 
آن هم خسارت‌هایی در حد ترک روی دیوار و 
سقف‌ها و یا تخریب بخشی از سقف و دیوارهای 
کوچک داشتند اما 7 نفر مصدوم شدند که چهار 
نفر اعضای خانواده‌ای بودند که انفجار در آن رخ 
داده و همگی به مرکز درمانی انتقال یافته‌اند. این 
حادثه آتش‌سوزی و حریق نداشته و فقط انفجار 

بوده است و تلفات جانی هم نداشتیم.«
ملکی اظهار کرد: »با حضور کارشناس آتش‌نشانی و 
بررسی‌های لازم مشخص شد که نشت گاز شهری و 
ایجاد شدن یک شعله و جرقه باعث این حادثه 
شده است. به گفته ساکنان‌، این ساختمان یک روز 
قبل از حادثه مجهز به گاز شهری شده بود و تا پیش 

از آن از کپسول گاز استفاده می‌کردند.«
شروین تبریزی سخنگوی سازمان اورژانس 
تهران نیز به »ایران« گفت: »با اعام این حادثه 
انفجار در برج پامچال مشخص شد که 4 مرد، 
یک زن و دو کودک مصدوم شدند که بلافاصله 
4 نفر از آنها به بیمارستان شهدای یافت آباد 
و 3 نفر به بیمارستان شهید سلیمانی منتقل 
شده و تحت درمان قرار گرفتند و کسی فوت 

نکرده است.«
مرکز رسانه قوه‌قضائیه هم انفجار در برج چیتگر را 

بر اثر بی‌احتیاطی مالک خانه در نشت و تجمع گاز 
 اعام کرد و آن را بی‌ارتباط با اقدامات تروریستی 

خواند.
عصر دیروز خبرنگار »ایران« برای تکمیل این گزارش 
با روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران تماس گرفت 
که مدیر این روابط عمومی توضیحات سخنگوی 

آتش نشانی برای این ماجرا را کافی دانست.

مرضیه همایونی/ عصر جمعه در حیاط 
بخش سه بیمارستان شهدای یافت‌آباد، 
پدر فاطمه، زن جوانی که در حادثه 
ج به همراه همسر و دو کودکش  انفجار بر
مصدوم شدند، نگران و مضطرب به 
انتظار ایستاده است، چند نفر دیگر از 
بستگان‌شان هم کنار او هستند. به غیر 
از خانواده فاطمه سه نفر از همسایگان 
نیز مصدوم و راهی بیمارستان شده‌اند.
مرد میانسال به خبرنگار »ایران« گفت: 
»عصر پنجشنبه بود که در خبرگزاری‌ها 
ج محل سکونت دخترم را  تصویر بر
ج را می‌شناختم؛ با دیدن  دیدم. بر
تصاویر، نفسم در سینه حبس شد. 
هرچه با دختر و دامادم حامد تماس 
گرفتم، جواب ندادند. خودم را بلافاصله 
ج رساندم اما از آنها خبری نبود  به بر
و به من گفتند دخترم و همسرش و 
فرزندانش را امدادگران به بیمارستان 

منتقل کرده‌اند.«
در این میان شوهرخاله فاطمه گفت: 
»مشکل عدم رسیدگی به ساختمان 
بود و مسئولین این ماجرا باید پاسخگو 
باشند.« دوباره پدر فاطمه شروع به 
صحبت کرد: »دو ماه قبل به این 
ساختمان آمدند و در این مدت همه 
وسایلی که با آن کار می‌کردند، با برق 
بود چون گاز نداشتند، روز قبلش گاز 
وصل شده بود. دخترم دو فرزند دارد؛ 
دخترش پنج ساله است که در این 
حادثه ۱۰ درصد سوختگی دارد و پسرش 
محمد دچار سوختگی ۱۵ درصد شده 
است. دخترم خانه‌دار و همسرش کارمند 
قوه قضائیه بود. گفته‌اند وضعیت 
خوب  همسرش  و  دخترم  جسمانی 
نیست. حامد دچار سوختگی ۸۵ درصد 
شده و دخترم درصد سوختگی‌اش ۷۵ 

درصد است.«
او در مورد علت حادثه می‌گوید: »به آنها 
ج وصل شده و می‌توانید  گفتند گاز بر
ج شود  هواگیری کنید تا اکسیژن خار
و بعد از آن از گاز استفاده کنید. حامد 
خ  برای هواگیری اقدام کرد که انفجار ر
داد. مدیریت ساختمان باید پاسخگوی 

این حادثه باشد.«

  افقی:
‏1 - ضد »تنبیه« - خودداری کردن

2 - کشوری در اروپا - پیشوندی به‌معنی 
سوی - مقابل، قبال

3 - فتنه‌جو - تختگاه - جایگزینی - مقدار مجاز دارو
4 - ویرگول - کم و کاست - شیرینی پیچی

5 - پیش، جلو - بدکاران - نوازنده ساسانیان
6 - مرکز »سوئیس« - زنگوله - ذات، هستی

7 - نام »کامران« بازیگر خانم - شریک زندگی - 
ساده‌لوح و پپه

8 - خاشاک - از رنگ‌ها - رود اروپایی
9 - برطرف کردن - واهمه - صنعتی در شعر

10 - پرنده‌ای شبیه ‌کبک - آگهی تبلیغاتی بزرگ و مصور 
دیواری - حیوان نجیب

11 - این استان مرکز تولید انجیر ترکیه است - غرامت 
- با »جلز« آید

12 - از وسایل دانش‌آموز - پشیمانی - والا و اعلی
13 - دارای مزه‌ای خاص - کاشف گردش ‌خون - نوعی 

پخت برنج - بت جاهلیت
14 - نخست - پسوند دارندگی - مقدمات دست و پا گیر

15 - مکاتبه - نجات

 عمودی: 
1 - مرکز »ازبکستان« - یکی از جشن های ایران باستان

2 - مرکز استان فارس - رنگی پر طرفدار در دکوراسیون 
داخلی - منفک

3 - پوستین و جبه - دوراندیش - خلق و خوی - قلق
4 - قانون چنگیز - از اصطلاحات خودرو - مستمری 

غذایی روزانه
5 - بانک کودکان! - متراکم و پرپشت - فاقد آرامش 

و امنیت
6 - آهسته و آرام - زندانیان جنگ - سم

7 - عضو دونده - ضد »زوج« - اسپری مو - کتاب 
‌مقدس هندوان

8 - بازیگر فیلم »خانه ارواح« )روی پرده سینما(
ع التزامی »شدن«  9 - از تنقلات - سنگ‌انداز - مضار

- دیروز
10 - شادی - سمت چپ - مراجعت کردن
11 - مرکز توجه - باغبان درخت انگور - الا

12 - پول یا چیزی که با مکر و فریب از کسی بگیرند - 
نؤمیدی - زن شوهر مرده یا طلاق گرفته

13 - کلام تردید - محفظه لاستیکی تایر - پیمودن - 
محجوب

14 - سارق - منطقه سردسیر روسیه - کشور »ریگا«
15 - این چاشنی و غذا در شهر جویبار با کیفیت عالی 

تهیه می‌شود - رنجش
 

  افقی:
‏1 - نام پسرانه - اثری از »آلبر کامو«

2 - فیلمی با بازی حسین یاری - 
مخفف آناهیتا - نقطه برخورد دو دیوار زاویه‌دار

3 - شلوار جین - شاعر معاصر - منقاش - کلام تردید
4 - سخت فرنگی - بی غل‌وغش - پرتلاش

5 - برگ کاغذ - چپاول - کاشف
6 - ساختمان کامل یک فرد زنده - استخوان جلو سینه 

غ - آلبوم قاسم افشار مر
7 - نوعی شیرینی - موز - پدر فرنگی

8 - ویتامین انعقاد - اثر »هنری جیمز« - پنبه‌دانه

9 - سزاوار - صدای نرم خندیدن - مرکز خرید و فروش
10 - پردلی - دارای نقش و نگار - سیخ نانوایی

11 - شهر »قلعه ضرغام« - نوعی نیم‌تنه گرم - دوست
12 - گریزان - سرور و سید - نام  »امیرسلیمانی« 

بازیگر آقا
13 - قانون جمع ثابت گرما - تا زمانی که - از ضمایر 

متصل - ایزد مصر باستان
14 - انتها - خشک‌رفتار - شهر »تایوان«

15 - اختلالی روانی - شکستنی در ورزش
 

  عمودی:
1 - فیلم حمید نعمت‌الله - درختی بزرگ و زینتی

2 - باهوش، زرنگ - شهر »مصر« - بخشش
3 - بندگی - حریفان - فیلم شهروز شکورزاده - مردود

4 - کارزار - تجویز پزشک - دوقلو

5 - گوی نقره‌ای‌پوش شب - دیو می‌کشد و بالا می‌رود 
- نشریات

6 - مارکی بر خودروی نیسان - افزایش مداوم قیمت‌ها 
- گندیده

7 - نوعی ارز دیجیتال - بزرگی و عزت - فراخی - نامی 
مردانه

8 - اثر تاریخی بوشهر
9 - آقای ژاپنی - قاتل - خاور - مخفف چیز

10 - ساز کوبه‌ای ایرانی - ضد حاضر!- حرکات رزمی
11 - بازی هندی - آخرین حد چیزی - مارکی بر گوشی

12 - کاسه زانو - مخفف از او - از نان‌ها
13 - روزنامه »اوئست فرانس« در این شهر به چاپ 

می‌رسد - نوعی مداد - گروه کاری - مانند
14 - رنگ آرامش - از جزایر ایرانی - میوه‌ای بهشتی

15 - از جوایز علمی - طوفان

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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جدول  سودوکو

خیلی سخت سخت

متوسط آسان
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6 3 9 1 2 5 8 7 4
1 5 7 8 4 6 2 9 3
8 4 2 9 7 3 5 1 6
7 8 4 5 3 1 6 2 9
5 1 6 7 9 2 3 4 8
2 9 3 6 8 4 7 5 1
4 6 5 3 1 7 9 8 2
9 7 1 2 6 8 4 3 5
3 2 8 4 5 9 1 6 7

8 3 2 6 1 9 5 7 4
4 9 5 8 2 7 6 1 3
6 1 7 3 4 5 8 2 9
3 4 1 7 6 2 9 5 8
5 8 6 1 9 3 2 4 7
2 7 9 4 5 8 1 3 6
1 2 8 9 7 4 3 6 5
7 5 3 2 8 6 4 9 1
9 6 4 5 3 1 7 8 2

2 6 8 1 4 5 3 7 9
7 1 3 9 2 6 4 5 8
4 5 9 3 8 7 2 1 6
3 8 6 2 9 1 5 4 7
9 4 1 7 5 3 6 8 2
5 7 2 4 6 8 1 9 3
8 2 7 5 3 4 9 6 1
1 9 5 6 7 2 8 3 4
6 3 4 8 1 9 7 2 5

3 1 8 5 6 2 4 7 9
7 9 5 8 4 1 3 2 6
2 6 4 7 9 3 5 1 8
8 3 1 2 7 5 6 9 4
6 2 7 4 3 9 1 8 5
5 4 9 1 8 6 7 3 2
1 8 6 3 2 4 9 5 7
4 7 3 9 5 8 2 6 1
9 5 2 6 1 7 8 4 3

 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

دادگاه کیفری

ماجرای انفجار در برج چیتگر چه بود؟

برج خبرساز
ج مسکونی 19 طبقه سازمان قضایی نیروهای مسلح واقع در منطقه  گروه حوادث: انفجار در بر

چیتگر تهران منجر به مصدوم شدن 7 زن و مرد و کودک شد.

گفت و گو با خانواده مصدومان

 مقصران حادثه
باید پاسخگو باشند


